
熊谷市熊谷市ゆうゆうバス 時刻表 1ゆうゆうバス 時刻表 1
運行日：毎日運行運行日：毎日運行（1 月 1 日～ 1 月 3 日は運休します）（1 月 1 日～ 1 月 3 日は運休します）

料金1回100円料金1回100円
次の方は無料です。

ゆうゆうバスは、運転免許を自主返納した方を支援します。

●未就学児
●障害者手帳を所持している方およびその介助・付添人 1 人
●　運転免許を自主返納した方（運転経歴証明書※を提示）
※運転免許を自主返納した方に警察署で交付　　　

1 回　200 円（小学生 1 回 100 円）　
1 日乗車券　500 円　回数券 (10 枚つづり )　2,000 円
スマホバス回数券 (10 回分 )　1,500 マネー (1,500 円 )
スマホバス回数券は「クマ PAY」でのみ購入可能です。

さくら号  スロープ付き超低床バス　　　　　　　　
籠原駅南口〜熊谷駅南口　※は直実号で運行

停留所名 1 便※ 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便※ 7 便

籠原駅南口 7:20 8:05 10:28 13:47 16:10 17:26 18:30
保育ステーション前 7:21 8:06 10:29 13:48 16:11 17:27 18:31
熊谷文化創造館 7:23 8:08 10:31 13:50 16:13 17:29 18:33
拾六間北 7:25 8:10 10:33 13:52 16:15 17:31 18:35
ＮＴＴ前 7:27 8:12 10:35 13:54 16:17 17:33 18:37
籠原保育所 7:29 8:14 10:37 13:56 16:19 17:35 18:39
籠原団地 7:31 8:16 10:39 13:58 16:21 17:37 18:41
寿公園 7:35 8:20 10:43 14:02 16:25 17:41 18:45
自衛隊前 7:37 8:22 10:45 14:04 16:27 17:43 18:47
拾六間南 7:39 8:24 10:47 14:06 16:29 17:45 18:49
三尻公民館 7:40 8:25 10:48 14:07 16:30 17:46 18:50
三尻郵便局 7:41 8:26 10:49 14:08 16:31 17:47 18:51
三尻宮島 7:42 8:27 10:50 14:09 16:32 17:48 18:52
武体 7:44 8:29 10:52 14:11 16:34 17:50 18:54
大麻生駅入口 7:45 8:30 10:53 14:12 16:35 17:51 18:55
大麻生小学校 7:46 8:31 10:54 14:13 16:36 17:52 18:56
運動公園 ↓ 8:37 11:00 14:19 16:42 17:58 19:02
広瀬西 7:49 8:40 11:03 14:22 16:45 18:01 19:05
熊谷商業高校入口 7:50 8:41 11:04 14:23 16:46 18:02 19:06
天田屋前 7:52 8:43 11:06 14:25 16:48 18:04 19:08
勤労青少年ホーム 7:54 8:45 11:08 14:27 16:50 18:06 19:10
堤公園入口 7:55 8:46 11:09 14:28 16:51 18:07 19:11
伊勢町ふれあい公園 7:56 8:47 11:10 14:29 16:52 18:08 19:12
見晴郵便局 7:57 8:48 11:11 14:30 16:53 18:09 19:13
福島病院北 7:58 8:49 11:12 14:31 16:54 18:10 19:14
熊谷駅南口 8:08 8:57 11:20 14:39 17:02 18:18 19:22

熊谷駅南口〜籠原駅南口　※は直実号で運行

停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便※ 6 便 7 便※

熊谷駅南口 7:00 9:15 11:40 15:00 16:22 17:20 18:30
福島病院北 7:02 9:17 11:42 15:02 16:24 17:22 18:32
見晴郵便局 7:03 9:18 11:43 15:03 16:25 17:23 18:33
伊勢町ふれあい公園 7:04 9:19 11:44 15:04 16:26 17:24 18:34
堤公園入口 7:05 9:20 11:45 15:05 16:27 17:25 18:35
勤労青少年ホーム 7:07 9:22 11:47 15:07 16:29 17:27 18:37
天田屋前 7:08 9:23 11:48 15:08 16:30 17:28 18:38
熊谷商業高校入口 7:09 9:24 11:49 15:09 16:31 17:29 18:39
広瀬西 7:11 9:26 11:51 15:11 16:33 17:31 18:41
運動公園 ↓ 9:31 11:56 15:16 16:38 17:36 18:46
大麻生小学校 7:15 9:35 12:00 15:20 16:42 17:40 18:50
大麻生駅入口 7:16 9:36 12:01 15:21 16:43 17:41 18:51
武体 7:17 9:37 12:02 15:22 16:44 17:42 18:52
三尻宮島 7:19 9:39 12:04 15:24 16:46 17:44 18:54
三尻郵便局 7:20 9:40 12:05 15:25 16:47 17:45 18:55
三尻公民館 7:21 9:41 12:06 15:26 16:48 17:46 18:56
拾六間南 7:23 9:43 12:08 15:28 16:50 17:48 18:58
自衛隊前 7:25 9:45 12:10 15:30 16:52 17:50 19:00
寿公園 7:27 9:47 12:12 15:32 16:54 17:52 19:02
籠原団地 7:31 9:51 12:16 15:36 16:58 17:56 19:06
籠原保育所 7:33 9:53 12:18 15:38 17:00 17:58 19:08
ＮＴＴ前 7:35 9:55 12:20 15:40 17:02 18:00 19:10
拾六間北 7:37 9:57 12:22 15:42 17:04 18:02 19:12
熊谷文化創造館 7:39 9:59 12:24 15:44 17:06 18:04 19:14
保育ステーション前 7:40 10:00 12:25 15:45 17:07 18:05 19:15
籠原駅南口 7:48 10:08 12:33 15:53 17:15 18:13 19:23

ゆうゆうバスのお知らせ
（迂回情報・バスマップ等）

　　　　　　　グライダーワゴン  車椅子乗降リフト付きワゴン
妻沼循環（時計回り）　　 妻沼行政センター〜籠原駅北口

停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便
妻沼行政センター 6:40 9:51 13:55 17:05
妻沼西中学校前 6:41 9:52 13:56 17:06
五十石 6:43 9:54 13:58 17:08
男沼小学校前 6:44 9:55 13:59 17:09
出来島入口 6:45 9:56 14:00 17:10
間々田 6:46 9:57 14:01 17:11
あじさい寺（能護寺） 6:47 9:58 14:02 17:12
永井太田 6:48 9:59 14:03 17:13
太田郵便局 6:49 10:00 14:04 17:14
前新田 6:50 10:01 14:05 17:15
市ノ坪 6:51 10:02 14:06 17:16
備前橋南 6:53 10:04 14:08 17:18
八木田 6:58 10:09 14:13 17:23
道ヶ谷戸 7:00 10:11 14:15 17:25

飯塚 7:01 10:12 14:16 17:26

市ノ坪南 7:02 10:13 14:17 17:27
下増田 7:03 10:14 14:18 17:28
別府荘 7:06 10:17 14:21 17:31
別府沼公園 7:08 10:19 14:23 17:33
ＪＡ別府玉井支店 7:09 10:20 14:24 17:34
安楽寺入口 7:10 10:21 14:25 17:35
別府中学校南 7:11 10:22 14:26 17:36
別府第 2 公園 7:13 10:24 14:28 17:38
別府一丁目 7:15 10:26 14:30 17:40
籠原駅北口 7:20 10:31 14:35 17:45

停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便
籠原駅北口 7:38 10:49 14:53 18:02
別府一丁目 7:41 10:52 14:56 18:05
別府第 2 公園 7:43 10:54 14:58 18:07
別府中学校南 7:45 10:56 15:00 18:09
安楽寺入口 7:46 10:57 15:01 18:10
ＪＡ別府玉井支店 7:46 10:57 15:01 18:10
別府沼公園 7:47 10:58 15:02 18:11
別府荘 7:49 11:00 15:04 18:13
下増田 7:53 11:04 15:08 18:17
市ノ坪南 7:54 11:05 15:09 18:18

飯塚 7:55 11:06 15:10 18:19

道ヶ谷戸 7:56 11:07 15:11 18:20
八木田 7:59 11:10 15:14 18:23
備前橋南 8:04 11:15 15:19 18:28
市ノ坪 8:06 11:17 15:21 18:30
前新田 8:07 11:18 15:22 18:31
太田郵便局 8:08 11:19 15:23 18:32
永井太田 8:09 11:20 15:24 18:33
あじさい寺（能護寺） 8:10 11:21 15:25 18:34
間々田 8:11 11:22 15:26 18:35
出来島入口 8:12 11:23 15:27 18:36
男沼小学校前 8:13 11:24 15:28 18:37
五十石 8:14 11:25 15:29 18:38
妻沼西中学校前 8:16 11:27 15:31 18:40
妻沼行政センター 8:21 11:32 15:36 18:45

停留所名 1 便 2 便 3 便

妻沼行政センター 8:40 12:44 15:54

登戸 8:41 12:45 15:55

聖天山南入口 8:41 12:45 15:55

妻沼聖天前 8:43 12:47 15:57

妻沼中央公民館入口 8:46 12:50 16:00

妻沼東中学校前 8:47 12:51 16:01

善ヶ島西部 8:48 12:52 16:02

善ヶ島コミュニティセンター入口 8:49 12:53 16:03

弁財 8:50 12:54 16:04

大野 8:51 12:55 16:05

グライダー妻沼訓練所入口 8:52 12:56 16:06

向野コミュニティセンター前 8:53 12:57 16:07

西島 8:55 12:59 16:09

荒宿 8:57 13:01 16:11

俵瀬 8:58 13:02 16:12

荻野吟子記念館前 9:01 13:05 16:15

俵瀬 9:01 13:05 16:15

荒宿 9:02 13:06 16:16

葛和田老人憩いの家 9:04 13:08 16:18

葛和田橋南 9:05 13:09 16:19

日向下 9:06 13:10 16:20

日向中 9:06 13:10 16:20

日向上 9:06 13:10 16:20

日向団地 9:08 13:12 16:22

上須戸ハイツ 9:12 13:16 16:26

武道館前 9:15 13:19 16:29

西光院前 9:17 13:21 16:31

西城就業改善センター入口 9:19 13:23 16:33

森谷 9:21 13:25 16:35

田島 9:22 13:26 16:36

西野 9:24 13:28 16:38

妻沼南 9:27 13:31 16:41

道の駅めぬま 9:28 13:32 16:42

妻沼行政センター 9:33 13:37 16:47

運賃

40



グライダー号とムサシトミヨ号は、土・日・祝日・振替休日の時刻表
は別となります。バスマップ等でご確認ください。

グライダー号　  スロープ付き超低床バス　　　　　　　　　

妻沼行政センター〜熊谷駅南口 熊谷駅南口〜妻沼行政センター

停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便

妻沼行政センター 7:00 10:23 13:44 17:04 20:09 熊谷駅南口 8:44 12:05 15:26 18:46
登戸 7:01 10:24 13:45 17:05 20:10 八木橋東 8:49 12:10 15:31 18:51
聖天山南入口 7:02 10:25 13:46 17:06 20:11 裁判所前 8:50 12:11 15:32 18:52
妻沼聖天前 7:04 10:27 13:48 17:08 20:13 市役所前 8:53 12:14 15:35 18:55
妻沼中央公民館入口 7:06 10:29 13:50 17:10 20:15 熊谷女子高校北 8:54 12:15 15:36 18:56
妻沼東中学校前 7:07 10:30 13:51 17:11 20:16 藤間病院前 8:55 12:16 15:37 18:57
善ヶ島西部 7:08 10:31 13:52 17:12 20:17 総合病院 8:58 12:19 15:40 19:00
善ヶ島コミュニティセンター入口 7:09 10:32 13:53 17:13 20:18 銀座保育所北 9:00 12:21 15:42 19:02
弁財 7:10 10:33 13:54 17:14 20:19 上之西 9:01 12:22 15:43 19:03
西島 7:11 10:34 13:55 17:15 20:20 源宗寺入口 9:02 12:23 15:44 19:04
葛和田老人憩いの家 7:12 10:35 13:56 17:16 20:21 上之荘 9:05 12:26 15:47 19:07
葛和田橋南 7:14 10:37 13:58 17:18 20:23 生協病院前 9:06 12:27 15:48 19:08
日向中 7:15 10:38 13:59 17:19 20:24 上之 9:08 12:29 15:50 19:10
日向上 7:15 10:38 13:59 17:19 20:24 池上 9:09 12:30 15:51 19:11
日向団地 7:17 10:40 14:01 17:21 20:26 愛染堂前 9:09 12:30 15:51 19:11
西城就業改善センター入口 7:21 10:44 14:05 17:25 20:30 下川上 9:10 12:31 15:52 19:12
森谷 7:23 10:46 14:07 17:27 20:32 大塚 9:12 12:33 15:54 19:14
下奈良時花 7:25 10:48 14:09 17:29 20:34 陸上競技場入口 9:14 12:35 15:56 19:16
中妻団地前 7:27 10:50 14:11 17:31 20:36 上川上自治会館前 9:16 12:37 15:58 19:18
下奈良久保南 7:28 10:51 14:12 17:32 20:37 スポーツ文化公園 9:17 12:38 15:59 19:19
四方寺農村広場 7:29 10:52 14:13 17:33 20:38 中条中学校東 9:19 12:40 16:01 19:21
荒宿農村広場 7:30 10:53 14:14 17:34 20:39 観音寺入口 9:22 12:43 16:04 19:24
観音寺入口 7:31 10:54 14:15 17:35 20:40 荒宿農村広場 9:23 12:44 16:05 19:25
中条中学校東 7:34 10:57 14:18 17:38 20:43 四方寺農村広場 9:24 12:45 16:06 19:26
スポーツ文化公園 7:36 10:59 14:20 17:40 20:45 下奈良久保南 9:26 12:47 16:08 19:28
上川上自治会館前 7:38 11:01 14:22 17:42 - 中妻団地前 9:27 12:48 16:09 19:29
陸上競技場入口 7:40 11:03 14:24 17:44 - 下奈良時花 9:29 12:50 16:11 19:31
大塚 7:42 11:05 14:26 17:46 - 森谷 9:31 12:52 16:13 19:33
下川上 7:44 11:07 14:28 17:48 - 西城就業改善センター入口 9:33 12:54 16:15 19:35
愛染堂前 7:45 11:08 14:29 17:49 - 日向団地 9:36 12:57 16:18 19:38
池上 7:46 11:09 14:30 17:50 - 日向上 9:36 12:57 16:18 19:38
上之 7:47 11:10 14:31 17:51 - 日向中 9:38 12:59 16:20 19:40
生協病院前 7:50 11:13 14:34 17:54 - 葛和田橋南 9:39 13:00 16:21 19:41
上之荘 7:51 11:14 14:35 17:55 - 葛和田老人憩いの家 9:40 13:01 16:22 19:42
源宗寺入口 7:52 11:15 14:36 17:56 - 西島 9:42 13:03 16:24 19:44
上之西 7:53 11:16 14:37 17:57 - 弁財 9:43 13:04 16:25 19:45
銀座保育所北 7:54 11:17 14:38 17:58 - 善ヶ島コミュニティセンター入口 9:44 13:05 16:26 19:46
総合病院 7:58 11:21 14:42 18:02 - 善ヶ島西部 9:45 13:06 16:27 19:47
藤間病院前 8:02 11:23 14:44 18:04 - 妻沼東中学校前 9:46 13:07 16:28 19:48
熊谷女子高校北 8:03 11:24 14:45 18:05 - 妻沼中央公民館入口 9:47 13:08 16:29 19:49
市役所前 8:06 11:27 14:48 18:08 - 妻沼聖天前 9:50 13:11 16:32 19:52
裁判所前 8:07 11:28 14:49 18:09 - 聖天山南入口 9:51 13:12 16:33 19:53
八木橋東 8:08 11:29 14:50 18:10 - 登戸 9:52 13:13 16:34 19:54
熊谷駅南口 8:18 11:39 15:00 18:20 - 妻沼行政センター 9:56 13:17 16:38 19:58

平日 ムサシトミヨ号   スロープ付き超低床バス　　　　　　　　

熊谷駅南口〜籠原駅南口 上之荘〜熊谷駅南口

停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便

上之荘 - 10:13 13:50 17:32
熊谷東中学校南 - 10:14 13:51 17:33
戸出十字路 - 10:15 13:52 17:34
ソシオ流通センター駅前 - 10:20 13:57 17:39
組合会館前 - 10:22 13:59 17:41
流通センター中央 - 10:23 14:00 17:42
佐谷田前方 - 10:26 14:03 17:45
太井公民館 6:55 10:30 14:07 17:49
久下四丁目 6:58 10:33 14:10 17:52
久下三丁目 6:59 10:34 14:11 17:53
久下一丁目 7:01 10:36 14:13 17:55
太井堂免 7:02 10:37 14:14 17:56
太井 7:03 10:38 14:15 17:57
久下公民館入口 7:04 10:39 14:16 17:58
下久下 7:05 10:40 14:17 17:59
上久下 7:06 10:41 14:18 18:00
久下熊久 7:07 10:42 14:19 18:01
熊久公園入口 7:08 10:43 14:20 18:02
外科病院前 7:10 10:45 14:22 18:04
ムサシトミヨ保護センター入口 7:12 10:47 14:24 18:06
桜木公民館入口 7:13 10:48 14:25 18:07
万平公園 7:14 10:49 14:26 18:08
正田クリニック前 7:14 10:49 14:26 18:08
熊谷駅南口 7:23 10:58 14:35 18:17

停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便
熊谷駅南口 9:10 12:47 16:30 20:05
正田クリニック前 9:11 12:48 16:31 20:06
万平公園 9:11 12:48 16:31 20:06
桜木公民館入口 9:12 12:49 16:32 20:07
ムサシトミヨ保護センター入口 9:13 12:50 16:33 20:08
外科病院前 9:15 12:52 16:35 20:10
熊久公園入口 9:18 12:55 16:38 20:13
久下熊久 9:19 12:56 16:39 20:14
上久下 9:20 12:57 16:40 20:15
下久下 9:21 12:58 16:41 20:16
久下公民館入口 9:22 12:59 16:42 20:17
太井 9:23 13:00 16:43 20:18
太井堂免 9:24 13:01 16:44 20:19
久下一丁目 9:25 13:02 16:45 20:20
久下三丁目 9:28 13:05 16:48 -
久下四丁目 9:29 13:06 16:49 -
太井公民館 9:33 13:10 16:53 -
佐谷田前方 9:36 13:13 16:56 -
流通センター中央 9:39 13:16 16:59 -
組合会館前 9:40 13:17 17:00 -
ソシオ流通センター駅前 9:42 13:19 17:02 -
戸出十字路 9:47 13:24 17:07 -
熊谷東中学校南 9:48 13:25 17:08 -
上之荘 9:55 13:32 17:15 -

停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便

熊谷駅南口 7:35 11:15 14:55 18:35

福島病院北 7:37 11:17 14:57 18:37

見晴郵便局 7:38 11:18 14:58 18:38

伊勢町ふれあい公園 7:39 11:19 14:59 18:39

堤公園入口 7:40 11:20 15:00 18:40

勤労青少年ホーム 7:42 11:22 15:02 18:42

広瀬北 7:43 11:23 15:03 18:43

熊谷工業高校入口 7:46 11:26 15:06 18:46

小島土井尻 7:47 11:27 15:07 18:47

運動公園 7:51 11:31 15:11 18:51

テニスコート入口 7:52 11:32 15:12 18:52

久保島自治会館 7:53 11:33 15:13 18:53

ＪＡふれあいセンター 7:55 11:35 15:15 18:55

保育ステーション前 7:58 11:38 15:18 18:58

籠原駅南口 8:03 11:43 15:23 19:03

停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便

籠原駅南口 8:25 12:00 15:42 19:20

保育ステーション前 8:26 12:01 15:43 19:21

ＪＡふれあいセンター 8:29 12:04 15:46 19:24

久保島自治会館 8:30 12:05 15:47 19:25

テニスコート入口 8:32 12:07 15:49 19:27

運動公園 8:36 12:11 15:53 19:31

小島土井尻 8:37 12:12 15:54 19:32

熊谷工業高校入口 8:38 12:13 15:55 19:33

広瀬北 8:41 12:16 15:58 19:36

勤労青少年ホーム 8:43 12:18 16:00 19:38

堤公園入口 8:44 12:19 16:01 19:39

伊勢町ふれあい公園 8:45 12:20 16:02 19:40

見晴郵便局 8:46 12:21 16:03 19:41

福島病院北 8:47 12:22 16:04 19:42

熊谷駅南口 8:52 12:27 16:09 19:47

平日

41



熊谷市熊谷市ゆうゆうバス 時刻表 2ゆうゆうバス 時刻表 2
　ひまわり号  スロープ付き超低床バス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

長島記念館前〜大里行政センター前〜熊谷駅南口 熊谷駅南口〜大里行政センター前〜長島記念館前

停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便 8 便 9 便 10 便 11 便 12 便 停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便 8 便 9 便 10 便 11 便 12 便

長島
記念館前 6:30 6:50 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 熊谷駅南口 7:25 7:50 9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

小八林　境 6:31 6:51 8:31 9:31 10:31 11:31 13:31 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 福島病院南 7:27 7:52 9:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

小八林　原 6:32 6:52 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 村岡東 7:33 7:58 9:26 10:26 11:26 12:26 14:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

船木台
大境公園前 6:35 6:55 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 手島 7:34 7:59 9:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

船木台
中央公園前 6:36 6:56 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 上恩田 7:37 8:02 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

箕輪 6:39 6:59 8:39 9:39 10:39 11:39 13:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 中恩田 7:38 8:03 9:31 10:31 11:31 12:31 14:31 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

吉見
小学校前 6:41 7:01 8:41 9:41 10:41 11:41 13:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 替津田 7:39 8:04 9:32 10:32 11:32 12:32 14:32 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

相上 6:42 7:02 8:42 9:42 10:42 11:42 13:42 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 市田
小学校前 7:41 8:06 9:33 10:33 11:33 12:33 14:33 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

玉作 6:44 7:04 8:44 9:44 10:44 11:44 13:44 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 JA 大里
支店前 7:42 8:07 9:34 10:34 11:34 12:34 14:34 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

健康スポーツ
センター前 ↓ ↓ 8:47 9:47 10:47 11:47 13:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 中曽根 7:43 8:08 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

太陽の園
入口 ↓ ↓ 8:48 9:48 10:48 11:48 13:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 吉所敷 7:44 8:09 9:36 10:36 11:36 12:36 14:36 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

津田 6:48 7:08 8:50 9:50 10:50 11:50 13:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 高本 7:45 8:10 9:37 10:37 11:37 12:37 14:37 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

津田新田 6:49 7:09 8:51 9:51 10:51 11:51 13:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 向谷 7:46 8:11 9:38 10:38 11:38 12:38 14:38 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

大里行政
センター前 6:51 7:11 8:53 9:53 10:53 11:53 13:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 大里行政

センター前 7:47 8:12 9:39 10:39 11:39 12:39 14:39 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

向谷 6:52 7:12 8:54 9:54 10:54 11:54 13:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 津田新田 7:48 8:13 9:40 10:40 11:40 12:40 14:40 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

高本 6:53 7:13 8:55 9:55 10:55 11:55 13:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 津田 7:49 8:14 9:41 10:41 11:41 12:41 14:41 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

吉所敷 6:54 7:14 8:56 9:56 10:56 11:56 13:56 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 太陽の園
入口 7:51 8:16 9:43 10:43 11:43 12:43 14:43 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

中曽根 6:55 7:15 8:57 9:57 10:57 11:57 13:57 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 健康スポーツ
センター前 7:52 8:17 9:44 10:44 11:44 12:44 14:44 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

JA 大里
支店前 6:56 7:16 8:58 9:58 10:58 11:58 13:58 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 玉作 7:55 8:20 9:47 10:47 11:47 12:47 14:47 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

市田
小学校前 6:57 7:17 8:59 9:59 10:59 11:59 13:59 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 相上 7:57 8:22 9:49 10:49 11:49 12:49 14:49 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

替津田 6:59 7:19 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 吉見
小学校前 7:58 8:23 9:50 10:50 11:50 12:50 14:50 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

中恩田 7:00 7:20 9:01 10:01 11:01 12:01 14:01 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 箕輪 8:00 8:25 9:52 10:52 11:52 12:52 14:52 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

上恩田 7:01 7:21 9:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 船木台
中央公園前 8:03 8:28 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

手島 7:04 7:24 9:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 船木台
大境公園前 8:04 8:29 9:56 10:56 11:56 12:56 14:56 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

村岡東 7:05 7:25 9:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 小八林　原 8:06 8:31 9:58 10:58 11:58 12:58 14:58 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

福島病院南 ↓ ↓ 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 小八林　境 8:07 8:32 9:59 10:59 11:59 12:59 14:59 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

熊谷駅南口 7:20 7:45 9:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 長島
記念館前 8:08 8:33 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

運行日：毎日運行運行日：毎日運行（1月1日～1月3日は運休します。）（1月1日～1月3日は運休します。）

くまぴあ号

　　 くまぴあ号   スロープ付き超低床バス

籠原駅北口〜熊谷駅東口

停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便

籠原駅北口 7:45 10:22 13:32 16:09 18:27
別府一丁目 7:48 10:25 13:35 16:12 18:30
別府第 2 公園南 7:50 10:27 13:37 16:14 18:32
はぎわら眼科前 7:52 10:29 13:39 16:16 18:34
玉井北 7:54 10:31 13:41 16:18 18:36
たかしの森クリニック前 7:56 10:33 13:43 16:20 18:38
バス転回場 7:58 10:35 13:45 16:22 18:40
くまぴあ前 8:00 10:37 13:47 16:24 18:42
代 8:01 10:38 13:48 16:25 18:43
関東脳神経外科病院 8:06 10:43 13:53 16:30 ↓
原島東 8:12 10:49 13:59 16:36 18:45
大原一丁目 8:12 10:49 13:59 16:36 18:45
メモリアル彩雲南 8:13 10:50 14:00 16:37 18:46
肥塚四丁目西 8:17 10:54 14:04 16:41 18:50
肥塚四丁目東 8:17 10:54 14:04 16:41 18:50
肥塚郵便局前 8:20 10:57 14:07 16:44 18:53
富士見中学校入口 8:23 11:00 14:10 16:47 18:56
総合病院 8:30 11:07 14:17 16:54 19:02
藤間病院前 8:31 11:08 14:18 16:55 19:04
熊谷女子高校北 8:32 11:09 14:19 16:56 19:05
市役所前 8:34 11:11 14:21 16:58 19:07
コミュニティひろば 8:35 11:12 14:22 16:59 19:08
お祭り広場東 8:36 11:13 14:23 17:00 19:09
筑波二丁目 8:36 11:13 14:23 17:00 19:09
熊谷駅東口 8:41 11:18 14:28 17:05 19:14

停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便
熊谷駅東口 8:45 11:22 14:32 17:09
筑波二丁目 8:46 11:23 14:33 17:10
お祭り広場東 8:47 11:24 14:34 17:11
コミュニティひろば 8:48 11:25 14:35 17:12
市役所前 8:52 11:29 14:39 17:16
熊谷女子高校北 8:53 11:30 14:40 17:17
藤間病院前 8:54 11:31 14:41 17:18
総合病院 8:57 11:34 14:44 17:21
富士見中学校入口 9:00 11:37 14:47 17:24
肥塚郵便局前 9:06 11:43 14:53 17:30
肥塚四丁目東 9:07 11:44 14:54 17:31
肥塚四丁目西 9:07 11:44 14:54 17:31
メモリアル彩雲南 9:11 11:48 14:58 17:35
大原一丁目 9:12 11:49 14:59 17:36
原島東 9:13 11:50 15:00 17:37
関東脳神経外科病院 9:19 11:56 15:06 17:43
代 9:25 12:02 15:12 17:49
くまぴあ前 9:26 12:03 15:13 17:50
バス転回場 9:28 12:05 15:15 17:52
たかしの森クリニック前 9:29 12:06 15:16 17:53
玉井北 9:31 12:08 15:18 17:55
はぎわら眼科前 9:33 12:10 15:20 17:57
別府第 2 公園南 9:35 12:12 15:22 17:59
別府一丁目 9:37 12:14 15:24 18:01
籠原駅北口 9:41 12:18 15:28 18:05

日曜日の 1 便は運休です。

42



　　　　　　直実号( 時計回り熊谷市街循環 )   スロープ付き超低床バス

停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便

熊谷駅南口 8:40 9:45 10:50 11:55 14:10 15:21

河原町二丁目 8:41 9:46 10:51 11:56 14:11 15:22

お祭り広場西 8:43 9:48 10:53 11:58 14:13 15:24

本町駐車場南 8:44 9:49 10:54 11:59 14:14 15:25

星渓園東 8:45 9:50 10:55 12:00 14:15 15:26

本石 8:47 9:52 10:57 12:02 14:17 15:28

慈恵病院前 8:48 9:53 10:58 12:03 14:18 15:29

石原小入口 8:51 9:56 11:01 12:06 14:21 15:32

中央交番西 8:52 9:57 11:02 12:07 14:22 15:33

母子健康センター 8:55 10:00 11:05 12:10 14:25 15:36

熊谷保健センター入口 8:59 10:04 11:09 12:14 14:29 15:40

八木橋東 9:00 10:05 11:10 12:15 14:30 15:41

本町 9:01 10:06 11:11 12:16 14:31 15:42

コミュ二ティひろば 9:02 10:07 11:12 12:17 14:32 15:43

市役所前 9:07 10:12 11:17 12:22 14:37 15:48

熊谷女子高校北 9:08 10:13 11:18 12:23 14:38 15:49

藤間病院前 9:09 10:14 11:19 12:24 14:39 15:50

総合病院 9:11 10:16 11:21 12:26 14:41 15:52

熊谷東小学校 9:12 10:17 11:22 12:27 14:42 15:53

県熊谷地方庁舎 9:13 10:18 11:23 12:28 14:43 15:54

熊谷団地西 9:14 10:19 11:24 12:29 14:44 15:55

銀座二丁目 9:16 10:21 11:26 12:31 14:46 15:57

熊谷駅東口 9:17 10:22 11:27 12:32 14:47 15:58

筑波二丁目 9:19 10:24 11:29 12:34 14:49 16:00

お祭り広場東 9:19 10:24 11:29 12:34 14:49 16:00

文化センター前 9:22 10:27 11:32 12:37 14:52 16:03

熊谷駅南口 9:31 10:36 11:41 12:46 15:01 16:12

● さくら号・グライダー号・ムサシトミヨ号・グライダーワゴン・
　くまぴあ号　　

　　株式会社協同バス　　    048-554-2255

● ひまわり号
　　北斗交通株式会社　　   048-536-8585

● ほたる号・直実号
　　国際十王交通株式会社　   048-521-3560

問合せ

企画課　  048-524-1115

　　ほたる号   スロープ付き超低床バス
江南行政センター〜熊谷駅南口〜江南行政センター〜籠原駅南口〜江南行政センター

江南行政センター→熊谷駅南口 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便
江南行政センター 6:18 8:25 11:13 14:28 16:38
江南中学校東 6:19 8:26 11:14 14:29 16:39
成沢坂上 6:20 8:27 11:15 14:30 16:40
赤城神社 6:21 8:28 11:16 14:31 16:41
ＪＡ江南支店南 6:22 8:29 11:17 14:32 16:42
江南北小 6:23 8:30 11:18 14:33 16:43
渡唐神社 6:24 8:31 11:19 14:34 16:44
上押切 6:25 8:32 11:20 14:35 16:45
下押切 6:26 8:33 11:21 14:36 16:46
樋春南 6:27 8:34 11:22 14:37 16:47
ＪＡ直売所・なご味 6:29 8:36 11:24 14:39 16:49
御正北 6:31 8:38 11:26 14:41 16:51
御正新田 6:32 8:39 11:27 14:42 16:52
万吉ポンプ場前 ↓ 8:41 11:29 14:44 16:54
福島病院南 6:39 8:46 11:33 14:48 16:59
熊谷駅南口 6:45 9:05 11:45 15:00 17:10
熊谷駅南口→江南行政センター 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便
熊谷駅南口 6:48 9:20 11:50 15:05 17:40
福島病院南 6:50 9:22 11:52 15:07 17:42
万吉ポンプ場前 ↓ 9:27 11:57 15:12 17:47
御正新田 6:57 9:29 11:59 15:14 17:49
御正北 6:58 9:30 12:00 15:15 17:50
ＪＡ直売所・なご味 7:00 9:32 12:02 15:17 17:52
樋春南 7:02 9:34 12:04 15:19 17:54
下押切 7:03 9:35 12:05 15:20 17:55
上押切 7:04 9:36 12:06 15:21 17:56
渡唐神社 7:05 9:37 12:07 15:22 17:57
江南北小 7:06 9:38 12:08 15:23 17:58
ＪＡ江南支店南 7:07 9:39 12:09 15:24 17:59
赤城神社 7:08 9:40 12:10 15:25 18:00
成沢坂上 7:09 9:41 12:11 15:26 18:01
江南中学校東 7:10 9:42 12:12 15:27 18:02
江南行政センター 7:15 9:47 12:17 15:32 18:07
江南行政センター→籠原駅南口 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便
江南行政センター 7:15 9:47 12:17 15:32 18:07
江南総合文化会館ピピア前 ↓ 9:48 12:18 15:33 18:08
千代東原 7:17 9:50 12:20 15:35 18:10
千代南方 7:19 9:51 12:21 15:36 18:11
駒形公園入口 7:21 9:53 12:23 15:38 18:13
上新田 7:23 9:55 12:25 15:40 18:15
押切橋南 7:26 9:57 12:27 15:42 18:17
林眼科前 7:29 9:59 12:29 15:44 18:19
三ヶ尻坂久 7:30 10:00 12:30 15:45 18:20
観音山 7:31 10:01 12:31 15:46 18:21
三尻小学校入口 7:32 10:02 12:32 15:47 18:22
熊谷文化創造館西 7:34 10:04 12:34 15:49 18:24
籠原駅南口 7:50 10:16 12:40 15:58 18:40
籠原駅南口→江南行政センター 1 便 2 便 3 便 4 便
籠原駅南口 7:55 10:50 14:05 16:15
熊谷文化創造館西 7:57 10:52 14:07 16:17
三尻小学校入口 7:59 10:54 14:09 16:19
観音山 8:00 10:55 14:10 16:20
三ヶ尻坂久 8:01 10:56 14:11 16:21
林眼科前 8:02 10:57 14:12 16:22
押切橋南 8:05 10:59 14:14 16:24
上新田 8:07 11:01 14:16 16:26
駒形公園入口 8:09 11:03 14:18 16:28
千代南方 8:11 11:04 14:19 16:29
千代東原 8:13 11:05 14:20 16:30
江南総合文化会館ピピア前 8:14 11:06 14:21 16:31
江南行政センター 8:25 11:13 14:28 16:38

© 熊谷市

43


